
Управление образования 

Администрации Ивдельского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 189-а                                                                                                от 21.09.2022 

 

Об итогах проведения муниципального 

этапа Всероссийского конкурса сочинений 

в 2022/2023 учебном году 

 

 На основании решения организационного комитета и жюри 

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2022-2023 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить  списки  победителей и призеров муниципального  этапа 

Всероссийского  конкурса  сочинений в 2022-2023 учебном году из числа 

обучающихся  общеобразовательных  организаций  Ивдельского городского 

округа (далее - СОШ): 

 

Сакова Полина Алексеевна 

Шилова Варвара  Александровна 

5 класс 

7 класс 

СОШ № 7 

СОШ № 1                

1 место 

1 место 

Смирнова Снежана Андреевна 9 класс СОШ № 3                  1 место 

Плеханова Варвара Сергеевна                           10 класс СОШ № 3 1 место 

Мелехина Алиса Александровна               5 класс СОШ № 21                  2 место 

Панишева Анастасия Ивановна                                      7 класс СОШ № 1             2 место 

Дербичев Сергей Александрович                                   9 класс СОШ № 3             2 место 

Стерлигова Дарья Владимировна                          11 класс СОШ № 7               2 место 

Алфимова Виктория Ильинична                                     6 класс СОШ № 3              3 место 

Гайфутдинов Данил Рашитович                                   7 класс СОШ № 2               3 место 

Шабунин Артем Сергеевич                                    9 класс СОШ № 1               3 место 
 

2.Объявить благодарность  учителям, подготовившим победителей 

муниципального этапа Всероссийского  конкурса сочинений в 2022-2023  

учебном году 

 

Ковзик Татьяне Михайловне           учителю русского языка и 

литературы 
СОШ  № 1 

Кутюхиной Ольге Ярославовне учителю начальных 

классов 
СОШ  № 7 



Евсеенко Евгении Сергеевне учителю русского языка и 

литературы 
СОШ  № 3 

Гетте Ирине Александровне учителю русского языка и 

литературы 
СОШ  № 3 

 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на 

методиста МКУ «Информационно – методического центра г. Ивделя» 

Анкину Екатерину Владимировну. 

 

 

Начальник                                                                                Л.В. Фомина 


